AOMUVHUNCTPALINS

BEPELLLATMHCKOIO NINOPOACKOI'O OKPYTA
MEPMCKOI' O KPAA

MOCTAHOBJ/EHWE

10.03.2021 "254-01-01-338

r Mn

O BHECEHUMN N3MeHeHWl B
MYHULMNANbHY Nporpammy
«Pa3BuUTNe (hr3MYeCKoM
KYNbTypbl U cnopTa»

B uensax obecneyeHns apheKTUBHOCTM PacxofoBaHns GHOMKETHbIX CPeAcTs, B
cooTBeTCTBMN C [MopAAKOM pa3paboTku, peanmsaunnm M OUEHKU 3(M(PEKTUBHOCTU
MYHULMUNaNbHbIX NporpaMmmMm BepeLwjarmHcKoro ropoackoro oKpyra, yTBepXAeHHbIM
NMOCTaHOB/IEHMEM afMUHUCTPaUnM BepewarmHCKOro MyHULMNanibHOro paioHa ot
01.10.2019 r. Ne 254-01-01-1208 n pyKOBOACTBYACb YCTaBOM MYHWULMMNANLHOIO
o6pas3oBaHua BepellarmHcKuii ropoackon okpyr MepmMcKoro Kpas,
agMuHucTpauma BepewarmHckoro ropogckoro okpyra MOCTAHOBNIAET:

1 BHecT B MyHUUMNaNbHYO nporpaMmmy «Pa3sutre (PU3ndeckoin KynbTypbl U
cnopTa», YTBEPXAEHHYIO MOCTAHOB/IEHWEM afAMUHUCTpauuM BepeliarmHcKoro
ropoackoro okpyra ot 10.02.2020 roga Ne 254-01-01-159, cnepytouime N3mMeHeHNs:

1.1,  nosmymio «O6beMbl U UCTOUYHUKN (PUHAHCUPOBAHUA MYHWULUNANLHOM
nporpaMmbl MO rofjam ee peanusaunum B paspese nognporpamm» nacrnoprta
MYHULMUNANbHON NporpamMbl M3M0XKNUTb B CefytoLein pefakumnn:

«OBbEMbI N UCTOUHUKM O6bwuii 06beEM (MHAHCUMPOBAHUA MYHULMUNANBHOM
(prHaHCMpOBaHUS nporpammsl Ha 2020-2024 rogbl coctaBnseT 152007,4
MyHULUNanLHon TbiC. py6., B TOM uucie MO rojaM W WUCTOYHMKAM
nporpammel Mo rogam ee (DVIHAHCUPOBAHNS:

eannsauuun B paspese o

P 4 pasp MECTHbI 6r0aKeT - 61353,1 ThIC. py6., B TOM
nognporpamm ancne:

Ha 2020 rog - 16043,1 TbIC. pyo6.,
Ha 2021 ropg - 25656,4 TbiC. py6.,
Ha 2022 rop - 11744,2 Tbic. pyob.,
Ha 2023 rog - 3954,7 Tbic. py6.,

Ha 2024 rog —3954,7 TbiC. pyo.




2
KpaeBou 6toakeT - 87892,7 TbiCc. py6., B TOM
yncne:
Ha 2020 rog - 15829,0 ThIC. py6.,
Ha 2021 ropg - 23172,6 TbiC. py6.,
Ha 2022 rog - 30116,6 ThiC. py6.,
Ha 2023 rog - 18774,5 TbiC. py6.,
Ha 2024 rog - 0,0 TbIC. py6.
(hefiepanbHblii 6HO4KeT - 2761,6 ThIC. pyo.,
Ha 2020 rog - 2761,6 ThiC. pyo.,
Ha 2021 rog - 0,0 TbIC. py6.,
Ha 2022 rog - 0,0 TbIC. pyo.,
Ha 2023 rog - 0,0 TbiC. pyo.,
Ha 2024 rog - 0,0 Tbic. py6.
B TOM uncne no nognporpaMmam:
Mognporpamma 1 127129,6 TbiC. py6.;
MECTHbIN 6oaKeT - 37196,4 TbiC. py6., B TOM
yucne:
Ha 2020 rog - 10840,6 TbiC. py6.,
Ha 2021 rog - 18566,3 ThiC. py6.,
Ha 2022 rog - 7789,5 ThiC. pyo6.,
Ha 2023 rog - 0,0 TbiC. py6.,
Ha 2024 rog - 0,0 TbiC. py6.
KpaeBon 6roaxkeTt - 87171,6 Toic. py6., B TOM
yucne:
Ha 2020 rog - 15107,9 Tbic. py6.,
Ha 2021 rog —23172,6 TbIC. py6.,
Ha 2022 rog - 30116,6 TbiC. pyo6.,
Ha 2023 rog - 18774,5 Tbic. py6.,
Ha 2024 rog - 0,0 TbiC. py6.
(hefiepanbHblil 6LOXKET - 2761,6 TbiC. py6., B TOM
yucne:
Ha 2020 rog - 2761,6TbIC. py6.,
Ha 2021 rog - 0,0 TbIC. py6.,
Ha 2022 rog - 0,0 TeIC. pyob.,
Ha 2023 rog - 0,0 TeIC. py6.,
Ha 2024 rog - 0,0 TbIC. py6.
Mognporpamma 2: 4367,3 Tbic. py6. B TOM 4ucne
Mo rogam v UCTOYHUKaM (PUHAHCUPOBaHUS:
MECTHbI 60KeT - 3646,2 TbiC. py6., B TOM
yucne:
Ha 2020 rog - 1410,8 TbIC. pyob.,
Ha 2021 rop - 2235,4 ThIC. pyob.,
Ha 2022 rog - 0,0 TbIC. pyo.,
Ha 2023 rog - 0,0 Tbic. py6.,
Ha 2024 rog - 0,0 TbIC. pyo.
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KpaeBoW 6r0aKeT - 721,1 TbiC. py6., B TOM YmnCe:
Ha 2020 rog - 721,1 TbIC. pyb.,
Ha 2021 rog - 0,0 TbiC. pyo6.,
Ha 2022 rog - 0,0 TbIC. pyob.,
Ha 2023 rog - 0,0 TbiC. pyb6.,
Ha 2024 rog - 0,0 TbiC. py6.

(henepanbHblil 6r0mKeT - 0,0 py6.
2020-2024 rogbl - 0,0 ThIC. py6.
Mognporpamma 3: 20510,5 TbIC. py6., B TOM 4YmnCe NO
rogam v UCTOYHMKaM (hMHaHCUPOBaHUS:

MeCTHbIn 6roakeT - 20510,5 TbiC. py6., B TOM
yucne:
Ha 2020 rog - 3791,7 TbiC. py6.,
Ha 2021 rop - 4854,7 TbiC. pyob.,
Ha 2022 rog - 3954,7 TeIC. pyob.,
Ha 2023 rog - 3954,7 Tbic. py6.,
Ha 2024 rop - 3954,7 TbiC. pyo.

KpaeBoin 6roaxkeTt - 0,0 ThiC. py6.
2020-2024 roabl —0,0 ThIC. py6.

(hepepanbHbln 6r0mKeT - 0,0 ThiC. pyo.
2020-2024 rogbl —0,0 TbIC. py6.»

2. MpunoxeHne K MyHULMNANbHOW MporpaMMe W3N0XWUTb B HOBOW peaakLum

(npunaraetcs).
3. HacTosuee noctaHOB/MeHWe BCTynaetT B CUAY C MOMEHTA ero ouumanbHOro
ony6nMKoBaHWSA B rasete «3apa» M pPacnpocTpaHAeTCcs Ha npaBOOTHOLWeHUs ¢ 1

AHBapa 2021 ropa.

CnaBa ropoAckoro okpyra —
rnaea agMUHUCTPaLMKN BepellarmHcKoro
rOpoACKOro okpyra MepmcKoro kpas



[MpunoxeHve

K MOCTaHOB/IEHNIO afiMUHNCTpaLun
BepeLyarmHCKoro ropoAckoro okpyra
oT 10.03.2021 Ne 254-01-01-338

MpunoxeHne K MyHULMNANLHON NporpavMme
"Pa3BuTune (HM3MYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

XapaKkTepuctuka
MYHULMNaNnbHOW NporpaMmbl "Pa3BuTue in3nYecKoi KynbTypbl 1 cnopTa”

O6beM (hUHaHCHPOBaHNA (Tbic. py6.) Lienesble NokasaTenu MyHULUNANLHOI NPOTPaMMbl
6asoBoe 3HaYeHMe LeNeBoro nokasarens
AAMUHUCTPATOP
HavmeHoBaH/e NporpamMmbl, NOANPOrPAMMbI, (rnashbii
OCHOBHOTO MEPONPUATUS, MEPONPUATUS, YPOBEHb ACnODAINTENs HanmeHoBaHMe nokasatens Ha
GlopxeTa P o ep cATB) Bcero: noxasaTens efl. M. Havano
Pe 2020rop 2021 rop 2022 rop, 2023 rog 2024 rop peatnsauun 2020 rop 2021rog 2022 rtop 2023 rop 2024 rop,
MyHWLUMNanbHOM
nporpamMmbl

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i 12 13 14 15 16
MyHuLunansHan nporpanua "PaseuTue. puzieckad 152007 ,4 34633,7 48829,0 41860,8 227292 3954,7
KyNbTypbl ¥ criopTa” ! ! ! ! !
®efiepanbHblii GloaxeT 2761,6 2761,6 0,0 0,0 0,0 0,0
KpaeBoit 6logxet 87892,7 15829,0 23172,6 30116,6 187745 0,0
MecTHbIi GrloaxeT 61353.1 16043.1 25656,4 117442 3954,7 3954,7
Moanporpauma 1 127129,6 28710,1 41738,9 37906,1 187745 0,0
Pa3BuTME CNOPTUBHON UHDPACTPYKTYPbI
®epepanbHblii GloaxeT 2761,6 2761,6 0,0 0,0 0,0 0,0
KpaeBoii 61o4xeT 87171,6 15107,9 23172,6 30116,6 187745 0,0
MecTHbIi GrloaxeT 37196,4 10840,6 18566,3 7789,5 0,0 0,0
OcHosHoe mMeponpuaTie 1.1. "CTpouTenbCcTBO, 1239128 25667.3 417389 377321 187745 0.0
PEMOHT 1 OCHaLLeHINe CMIOPTUBHbIX 06bEKTOB" ’ ’
degepanbHblii GloaxeT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Kpaesoii 6loaxet 87026,2 14962,5 23172,6 30116,6 18774,5 0,0
MecTHbIl GlogxeT 36886,6 10704.8 18566,3 7615,5 0,0 0,0
Meponpuatue 1.1.1.
PeKOHCTPYKLMA NNOCKOCTHBIX CMOPTUBHbIX AfMUHMCTpALMA 71806,8 0,0 15300,2 37732,1 187745 00 nokasatens 1.1.1.
COOpPYXXeHWi# ropoACcKoro cTagnoHa B r. Bepewarnio Bepewarutekoro KOMMUeCTBO BHOBS o 0 . 0 0 s 0

N rOPOACKOT0 OKpY ra 0.0 00 0.0 OCHALLLEHHbIX
®epepanbHblii GoKeT MepmcKoro kpas 0,0 0,0 00 ' ' '~ CNOPTUBHBIX 06bEKTOB
KpaeBoii 6logxeT 54634,7 0,0 5743,6 30116,6 18774,5 0,0
MecTHbI GlogxeT 17172,1 0,0 9556,6 7615,5 0,0 0,0
MeponpusTtue 1.1.2.
CTPOMTENLCTBO MHOTOMYHKLNOHANLHOM CNOPTUBHOW
NAOWaAKM C NCKYCCTBEHHBIM MOKPbITUEM NO aapecy. ABMUHUCTpaLHA 17799,9 17799,9 0,0 0,0 0,0 0,0 Mokasatens 1.1.2.
Mepmcknii Kpaii. BepewarmHckuii paioH, c. BepeljaruHexoro KonunyecTso BHOBb
BosHeceHckoe, yn TpypgoBsas, 2 OCHaleHHbIX ea 0 1 0 0 0 0
FOROACKOTO OKkpyra CMOPTUBHBIX 06bEKTOB

®depepanbHblil 610 axeT Mepmckoro kpas 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

B C. BO3HeceHckoe
Kpaesoii 6toxeT 8962,5 8962,5 0,0 0,0 0,0 0,0
MecTHbIl GrlogxeT 8837,4 8837,4 0,0 0,0 0,0 0,0



Meponpusatue 1.1.3.

YCTpOiCTBO OTKPbLITO CMOPTUBHOI NNowWaaKu no
anpecy-: Mepmckuii kpaid, BepewjarnHckuii paiiou, n.
BopogynuHo, yn. 1mas, 29 v ocHauieHue ee
CMOPTUBHbLIM 060PY/A0BaHMEM 4TS 3aHATHIA
(hM3MYecKoil KynbTypoil u CnopTom.

degepanbHblil 6o gKeT
Kpaesoii 6lomxeT
MecTHbI 610XeT

Meponpuatne 1.1.4.

YCTpOWCTBO OTKPbLITOM CNOPTUBHOI NNOLagKM No
appecy : MepMmcknit Kpaii, BepewaruHckuii paitoH, g
Cokonogo, yn. NenuHa, 16 u ocHauleHue
€e CMOPTUBHbLIM 06GOPY/0BaHNEM ANA 3AHATUIA
(hM3MYecKoi KynbTypoil n CopTom.

®degepanbHblil 6lopKeT

KpaeBoit GtoaxeT

MecTHbIii GlogxeT

Meponpuatne 1.1.5.

YCTpOWCTBO OTKPbITOM CMOPTUBHOI NAOLLAZKM NO
appecy- MepMcKnit Kpaii. BepewarnHckuii paioH, n.
KyKeTCcKunit, yn. JleHuHa, 3 1 ocHaleHue ee
CMOPTUBHLIM 060PYA0BAHNEM 4TS 3aHATUN
(hn3nYeckoit KynbTypoii n cnopTom.
®depepanbHblii 610 4KeT

Kpaesoit 6lomKeT

MecTHbI 610 axeT

Meponpustne 1.1.6.

YCTpPOICTBO OTKPbITOW CNOPTUBHOI MAoLaakv no
agpecy: MepMcKuii Kpaii, BepewarnHckuii paiioH, a.
KykeTbl, yn. KagouHnkosa, 13 1 ocHalleHue ee
CMOPTUBHLIM 060PYA0BaHNEM ATA 3aHATUI
(hM3NYecKOW KynbTypoii 1 CopTOM.

®depepanbHblil GloAKeT
KpaeBoii GtoaxeT
MecTHbI GO fXeT

Meponpuatue 1.1.7.
YCTpoCTBO CNOPTUBHOI NNOWAAKN ANA TPEHaXEPOB
MBOY "COLU Ne 1" 40x15

depepanbHbiii 610 4xKeT
Kpaesoit 610 axeT

MecTHbI 610 axeT

Meponpuatue 1.1.8.

KanuTanbHblii pEMOHT CNOPTUBHOM NNOWAAKM Ha
Tepputopun MBOY "BOK" CI 3iokaiickas WwWkona no
agpecy: MepMcKnit Kpaii, BepelaruHkuii ropojcKoit
oKkpyr, n. 3tokaiika, yn. Mepeomaiickas, 39

degepanbHii GlogxeT

KpaeBoit 6toaxeT

MecTHbIii 610 axeT

Meponpusatue 1.1.9.

Y CTPOWCTBO KPbITO CNOPTUBHOI Naowasku no
agpecy: MepmMcKuit Kpaii, r. BepelwaruHo, yn.
CagoBas, 6 1 OCHaL|eHNe ee CNOPTUBHbIM
060pyA0BaHMEM ANA 3aHATUI (QU3NYECKON KyNbTypoit
v cnopTom

depepanbHit 6loaKeT

KpaeBoii Gioaxer

MecTHbI GO fXeT

OcHOBHOe Meponpuatue 1.2.

Peanusauns thegepanbHoro npoekra “Cnopt - Hopma
KU3HM"

deaepanbHblii 610 4xeT

ApMUHMCTpauma
BepewjarmHckoro
rOpPO/CKOro okpyra
Mepmckoro kpas

AAMUHKUCTpALUA
BepewarmHckoro
rOpPO/CKOro oKpyra
MepmMckoro kpas

AAMUHKUCTpaLUA
BepewarnHckoro
rOPO/CKOT0 OKpyra
Mepmckoro kpas

AAMUHKUCTpaLKUa
BepewarnHckoro
rOpPOACKOT0 OKpyra
Mepmckoro kpas

AJMUHMCTpauma
BepewarnHckoro
TOpPOACKOT0 OKpyra
Mepmckoro kpas

AAMUHKUCTpaLUA
BepewarnHckoro
rOPOACKOT0 OKpyra
MepmcKoro kpas

ApMUHMCTpaums
BepewarnHckoro
rOPO/CKOTro OKpyra
Mepmckoro kpas

3933,8

0,0
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2761,6
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0,0
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0,0
0,0
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0,0
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0,0

0,0
0,0
0,0
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0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

3042,8

2761,6

0,0

0,0
0,0
0,0

1500,0

0,0
0,0
1500,0

1500,0

0,0
0,0
1500,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

22938,7

0,0
17429,0
5509,7

500,0

0,0
0,0
500,0

0,0

0,0

0.0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0.0

0,0

0,0
0,0
0.0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

1740

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0.0
0.0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
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0,0
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0,0
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0,0
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0,0
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0,0
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0,0

0

°

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

Mokasatensb 1.1.3.
K0n1yecTso BHOBb
OCHALLLeHHBIX
CNOPTUBHBIX 06BEKTOB
B n. bopoagynunHo

Mokasatens 1.1.4.
KonnuecTso BHOBb
OCHALLLEHHBIX
CMOPTUBHbIX 0GLEKTOB
B 4. Cokonoso

Mokasartens 1.1.5.
Konnyectso BHOBb
OCHalleHHbIX
CMOPTUBHbIX 06LEKTOB
B N. KyKeTckuii

Mokasatens 1.1.6.
Konnyectso BHOBb
OCHALLLEHHbIX
CMOPTUBHBIX 061BEKTOB
B A. KykeTbl

Mokaszatens 1.1.7.
Konunyectso
YCTaHOBNEHHBbIX
nnoujagok Ansa
NOATOTOBKW CAAUM
HopMbl TO

Mokasatens 1.1.8.
KonnuecTso BHOBb
OCHALLeHHBIX
CNOPTUBHbIX 06bEKTOB
B N. 30Kalika

Mokasatens 1.1.9.
KonnuecTso BHOBb
OCHALLLEHHbIX
CNOPTUBHBIX 06bEKTOB
BT. Bepewarute, yn.
Caposas, 6

ef.

ef.

ep.

en



KpaeBoii 6loaxeT

MecTHbI 6lofKeT

MeponpusaTtne 1.2.1.

TeXHON0rnyeckum o6opyaoBaHmem.

®depepanbHblii GrompKeT

KpaeBoit 61okeT

MecTHbI 6t04KeT
MognporpamMma 2

“Pa3BuTe MaccoBoro crnopra”
DefepanbHblil 610 4xeT
Kpaesoii GlomxeT

MecTHbIii 6logxeT

OcHOBHOe MeponpusaThe 2.1.
"MponaraHga Gu3nyeckoii KynbTypsbl, cnopta u
3/10pOBOT0 06pasa Xu3HN"
®defepanbHblii 610 4KeT
Kpaesoii 6104xeT

MecTHbI 6logKeT

Meponpusatue 2.1.1.
OpraHu3auus U NposedeHue ohuULNaNbHBIX
(M3KYNBTYPHO - CMOPTUBHbLIX MEPONPUATHH
TOPOACKOro OKpyra

defepanbHblii 610 4xeT

Kpaesoii GlomxeT

MecTHbIii 6logxeT

MeponpusTtue 2.1.2.

OpraHn3auns 3aHaTuii H3NYecKoi KynbTypoit ans
HaceneHus Ha 6ase 06pasoBaTeNbHbIX OPraHu3aLmii
deaepanbHblii 610 4xeT

Kpaesoii GlomxeT

MecTHbIii G0 axeT

Meponpuatue 2.1.3.

O6ecneyeHme fOCTy Na HaceNeHnsa K o6bekTam
CNOPTUBHON MH(PACTPYKTYPbI

depepanbHblii GlomKeT

KpaeBoii 6t0axeT

MecTHbI 610 fxeT

Meponpuatue 2.1.4.

OcBeleHne MHHOPMALNUN O CMOPTUBHBIX
MEponpUATMAX, 340POBOM 06pase XKn3HU, padoTe
B®CK I'TO B CMW, paguoselwanun, 6aHHepax
DdefepanbHblii 610 4xeT

Kpaesoii 6lompxeT

MecTHbI 610 axeT

OCHOBHOE MeponpusTne 2.2

YuacTne B peroHanbHblx NpoeKTax, HanpaBneHHbIX

Ha pasBuTMe JETCKOro 1 ABOPOBOTO CNopTa,
nonynApusaumio 1 pasBuTNe MaccoBOro cnopTa
®depepanbHblil GromKeT

Kpaesoit 6loaxeT

MecTHblii GlomKeT

MeponpusaTtue 2.2.1.

Y4acTne B pernoHanbHblx aTanax cenbckinx
"CnopTUBHbIX Urp"

®defepanbHblii GlogKeT

OcHauyeHue
061EKTOB CMIOPTUBHOI WH(HPACTPYKTYPbI CIOPTUBHO-

ApmMuHncTpauns
BepeujaruHckoro
TOPOACKOT0 OKpyra
Mepmckoro kpas

ALMUHUCTpaunsa
BepewjarmHckoro
ropo/ACKOro oKpyra
Mepmckoro kpas

ALMUHUCTpaLUA
BepelarmHckoro
rOPO/CKOr0 OKpyra
Mepmckoro kpas

ALMUHUCTpaLmMa
BepeujarmHckoro
TOPO/CKOT0 OKpyra
Mepmckoro kpas

ALMUHUCTpaLmMa
BepeujarmHcKoro
TOPO/CKOro OKpyra
Mepmckoro kpas

ApMUHUCTpaLNa
BepewarnHckoro
rOPO/CKOr0 OKpY ra
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0,0

7211

0,0

1001,2

0,0

0,0
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KpaeBoii GlogxeT

MecTHbI 610 axeT

MeponpusaTtue 2.2.2.

Peanusauuna kpaesoro npoekra ‘TpeHep Hawero
Asopa”

DdepepanbHblil GloaxeT

KpaeBoii 6t0axeT

MecTHbI 610 xeT

MeponpusaTtue 2.2.3.
Peanusauns kpaeBoro npoekta "L KonbHbIii
CMOpPTUBHBIN KNy6"

®depepanbHblil 6l04XeT

KpaeBoii GlogxeTt

MecTHbI 610 KeT

OCHOBHOe MeponpusaTune 2.3

Co3gaHue yCnoBuin 4ns 3aHATUN (U3UYECKOI
KyNbTYpOii M CMOPTOM NINL, C OTPaHUYEHHBIMM
BO3MOXHOCTAMY 340POBbS
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MecTHbIii 610 fxeT
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Mognporpamma 3

Pa3BuTME CNOPTUBHbLIX JOCTUXKEHNN
deaepanbHblii 610 AKeT

Kpaesoii GlomxeT

MecTHbI 610 axKeT

OcHoBHOe meponpuaTtue 3.1

Pa3BuTMe CUCTEMBI NOATOTOBKM CMOPTUBHOTO
pesepsa

®efepanbHblii 610 4xeT

KpaeBoii 610 axeT

MecTHbI 6o et
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